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Afgørelse om anerkendelse af dine erhvervsmæssige kvalifikationer  

Arbejdstilsynet har modtaget din ansøgning af 04-08-2020 12:21 om 

anerkendelse af erhvervsmæssige kvalifikationer erhvervet i udlandet. 

Det fremgår af din ansøgning, at du ønsker anerkendelse for dine 

erhvervsmæssige kvalifikationer for gaffeltruck og at du har ansøgt om 

midlertidig arbejde i Danmark. Det fremgår yderligere af ansøgningen, at du har 

opnået dine erhvervsmæssige kvalifikationer i Slovakia (Slovak Republic). 

Det fremgår af Arbejdstilsynets oplysninger, at gaffeltruck er lovreguleret i 

Slovakia (Slovak Republic).  

Det betyder, at for midlertidig arbejde i Danmark kræves, kopi af kursus- 

og/eller uddannelsesbeviser, som giver adgang til at udøve det pågældende 

erhverv inden for det pågældende område. 

Det fremgår af den vedlagte dokumentation, at du opfylder ovennævnte krav.  

Arbejdstilsynet kan på den baggrund anerkende dine erhvervsmæssige 

kvalifikationer for gaffeltruck. 

Arbejdstilsynet skal gøre opmærksom på, at du kun kan udføre eller udøve det 

arbejde, som du er kvalificeret til i henhold til dine erhvervsmæssige 

kvalifikationer. Du kan således ikke udøve eller udføre mere end, hvad du er 

kvalificeret til uanset, at den tilsvarende danske uddannelse giver adgang til 

mere.  
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Hjemmel 

Afgørelsen har hjemmel i: 

 Arbejdstilsynets bekendtgørelse nr. 151 af 25. februar 2016 om 

anerkendelse af erhvervsmæssige kvalifikationer erhvervet i udlandet.  

Klage 

Arbejdstilsynets afgørelse kan indbringes for Arbejdsmiljøklagenævnet efter 

arbejdsmiljølovens § 81. Klagen skal indsendes til Arbejdstilsynet, inden fire 

uger efter at klagen er modtaget. 

 

Venlig hilsen 

Gitte Ingemann Lessel 

 

 

 

 

 

Nedenstående kan kopieres efter behov og bæres af indehaveren af 

anerkendelsen, under arbejdet. 

 

 

 

 

 

 

Arbejdstilsynet har d. 7. august 2020 givet 

anerkendelse til 

 

Anerkendelsen er givet i henhold 

til bekendtgørelse nr. 151 af 27. 

februar 2016 om anerkendelse af 

erhvervsmæssige kvalifikationer 

erhvervet i udlandet. 

Navn: Tomáš Ondrejka 

Adresse: Nygade 11 

By: 8700 Horsens 

Land: Denmark 

Fødselsdato: 28-10-2000 Sags-nr.: 20207001387 

Erhverv: gaffeltruck Sagsbehandler: Gitte Ingemann 

Lessel 

 


